
poz.
1
2
3
4
5
6
7

Nie klasyfikowany (75% = 12 okrążeń)
NU
NU
NS

nr
55
33
24
77
16
22
7

130
200

6

Imię i nazwisko
FILLA Michał
SZKOPEK Marek
JERMAN Marko
CHOY Martin
WICZYŃSKI Bartłomiej
WRÓBEL Wojciech
GÓRKA Paweł

MAŁKIEWICZ Dariusz
WALKOWIAK Marcin
PRASEK Michal

Narodowość/kraj
CZ
PL
SLO
BUL
PL
PL
PL

PL
PL
Cz

Klub
ACCR
A.Polski
AMZS
BMF
LKT Wyczół

GKM Bałtyk

Motosport Toruń Team
Motosport Castrol Team Toruń
ACCR

okrążeń
16
16
16
16
16
16
16

7
5
0

Najlepszy czas okr.
1:33.431
1:33.352
1:33.502
1:34.311
1:35.273
1:36.949
1:35.042

1:43.714
1:34.757

-.---

Całkowity czas
25:11.358
25:11.524
25:14.397
25:25.623
25:42.347
26:12.904
26:41.685

12:27.638
8:02.331

-.---

Różnica
-

+0.166
+3.039

+14.265
+30.989

+1:01.546
+1:30.327

-
-
-

Model/silnik
BMW
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
BMW

Ducati
Ducatti
BMW

Tires
Pi
Pi
Du
Pi
Pi
Du
Pi

Pi
Pi
Pi

w/g okrążeńAlpe Adria + WMMP + PP
RACE

R1 AA Superstock 1ooo

Wyścig (16 Okrążenia)

Tor POZNAŃ 4,083 km

2014-08-02 18:45

Wydrukowano: 2014-08-02 19:14:26
ITTNER Gerhard - Jury President
MARSZAŁEK Dariusz - Clerk of the Course
KĘDZIORA Tomasz - Chief Timekeeper

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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